Dissipó, *as*, *† pen. cor. avi.* *Dissipar*, y destruir, divulgar, y esfrender.

Dissimil., pen. cor. dicitur, quod procul situm. Adsum, quod iuxta situm.

Dissimil., pen. cor. quod est distans, remotum, sive disclusum.

Dissimil., *as*, pen. cor. pro eo, quod in diversis locis situs, Apul. in Flor. Puesto á texos, ó puesto en diversos lugares. Tace.

Dissoció, *as*, *avi.* *Dissociar*, y desviar.

Dissociabilis, *c.* *Cosa que se puede descomponer.*

Dissolvo, *is*, *vi.* dissolutum. Pagos, ó desatar.

Dissolvere antecillas. Quebrar la amistad.

Dololero interrogaciones. Declarar las preguntas.

Dololovo, *vis*, apud Tereno in Heauton. est Expedire, Hisp. Desparchar, y desembocar.

Dololubilis, *le.* *Cosa que se puede desatar.*

Dolosito, *onis.* La paga, ó desafadura.

Dolosito, *adverb.* Fixamente, justamente.

Doloso, *as*, *um*, a dissolvo. Cosa pagada, ó suelta, y cosa astemina, y remisa, y negligente.

Dolosum, *ti*, idem significat, quod disolutio.

Dolono, *as*, pen. cor. *vitium.* Disfondar en son. Coll. r.c.c.i.

Dolosanta, *a.* Aquella discordia en son.

Dolosos, *as*, pen. cor. *Cosa que se desacuerda en son.* Liv. 4. ab Urbe.

Dolusudo, *es*, *si*, *fum.* *Dolusuar.*

Dolusuo, *onis.* La obra de difundir con razones.

Dolusuo contraria fussioni, utraque species gen. deliberat.

Dolusuo, *oris*, ** verbale.* El que difunde con razones.

Dolusuforius, *as*, *um.* Cosa para difundir asij.

Dolusufor, *aris*, *atus.* *Muco fuber.* (vifus, unde.)

Dolusufus, *as*, *um*; five dulcibus, pro eo, quod est in fulco di-

Dolusufus porcos dicunt, cum in cervice fetas dividit. Feit.

Dolusuf, *as*, *avi.* Refusur in partes diversas.

Dolusufato, *onis.* La obra de refusur in partes diversas.

Dolfo, *is*, *fui, utum.* Defecor lo coido. (ruff.c.22)

Doltebas, *es*, vel difabesco, *is*, *bus.* Derretirse. * Cat. de Re.

Dolzest, verbum impersonale, pro eo, quod valde teder. * Terent. in Phor. Haver mucho enfado, y enojo.

Dolzum, est præteritum tempus ab eo, quod distazet, pro quo Antiqui dicebant distulum, vel distum.

Dolans, *is.* *Cosa distante, apartada, ó alejada.*

Dolantia, *tiq.* Apartamiento, espacio de lugar, diferencia.

Doligos, *interp.* duplex habens rectum.

Dolendo, *is, di, tum, pro impleo,* sive turgo.

Dolentius, *as, um*, a distendo, pro plenus, *a, um*, sive turgidus.

Dolentius, *as, um*, ab eodem verbo, pro eo, quod est dolentius.

Dolentius, *as, um*, * diffidentius, *a, um*, a distinco. Cosa desenida en parte.

Dolento, *is*, *di, tum.* Hisp. Retesarse las tetas.